

Algemene informatie

Aanbesteding: Bouwteamannemer Rueckertbaan-Gilzerbaan
Aanbestedende Dienst: Gemeente Tilburg
Referentie: Referentienummer JUR 24-043/ 93509491

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 UEA ontbreekt

Vraag:

In paragraaf 4.3 verwijst u voor punt 2 UEA naar TenderNed, echter ontbreekt deze bij de stukken en er is ook geen wizard in het dashboard beschikbaar. Kunt u svp deze wizard nog toevoegen of een UEA als pdf ter beschikking stellen?

Antwoord:

Die is bij de aanbestedingsdocumenten gevoegd als digitale bijlage.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Rueckertbaan-Gilzerbaan

Beantwoord op: 25 mrt. 2025

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Ondertekening beschrijving referentieproject door referent

Vraag:

U vraagt Gegadigde, t.b.v. de beantwoording van de twee kerncompetenties en vier selectiecriteria (§ 5.4 en 6.1) om gevraagde aspecten te beschrijven conform bijlage 2, en deze te laten ondertekenen door de referent. Echter, direct na oplevering van een werk vragen wij onze opdrachtgever een tevredenheidsverklaring (met projectinformatie) te ondertekenen, wij hebben

van de projecten die wij indienen dus reeds een door de opdrachtgever ondertekende verklaring in bezit waarin zij aangeven tevreden te zijn over de uitgevoerde werkzaamheden.

Wij verzoeken u, mede om niet nogmaals onze opdrachtgevers te moeten benaderen en ook omdat projecten al enkele jaren geleden opgeleverd kunnen zijn, er mee in te stemmen akkoord te gaan met het uploaden van de reeds in bezit zijnde tevredenheidsverklaring van het betreffende project als aanvulling op de gevraagde beschrijving.

Antwoord:

Dit is toegestaan mits u deze verklaring toevoegt aan de door ons gevraagde bijlage.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Rueckertbaan-Gilzerbaan

Beantwoord op:

25 mrt. 2025

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Onduidelijkheid aantal gegadigden gunningsfase

Vraag:

U geeft in paragraaf 6.1 1e alinea aan dat het doel van deze beoordeling is het terugbrengen van het aantal Gegadigden dat deel mag nemen aan de gunningsfases tot drie (3). In de publicatie, hoofdstuk 2 en paragraaf 4.1 alsmede in paragraaf 6.1 geeft u aan dat de vijf hoogst scorende Gegadigden een uitnodiging voor de gunningsfase ontvangen. Kunt u svp aangeven of er in deze fase 3 of 5 partijen worden geselecteerd?

Antwoord:

Dit moet het aantal 5 zijn.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Rueckertbaan-Gilzerbaan

Beantwoord op:

25 mrt. 2025